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Valmistelu ja lisätiedot ympäristönsuojelusihteeri Kirsi Liukkonen-Hämäläinen, puh. 040-

5216733, kirsi.liukkonen-hamalainen@orimattila.fi 
 
Hämeen ELY-keskus pyytää Orimattilan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa Maatalousyhtymä Eero 
ja Ville Viljan 10.3.2024 päivätystä ilmoituksesta jätteiden 
hyödyntämisestä maarakentamisessa VNA 843/2017). 
Lausuntopyyntö saapui 12.3.2024. 
 
Ilmoituksessa Maatalousyhtymä Eero ja Ville Vilja hakevat lupaa 
hyödyntää betonijätettä väylän (metsäautotien) rakentamiseen 
Metsolan tilalle,560-408-4-30, Niemi, Orimattila. Eero Vilja on 
antanut ilmoituksen mukaiseen toimintaan kirjallisen suostumuksen. 
 
Ilmoituksen mukaan teollisuudessa syntynyttä jätettä (101314 
Betonijäte ja betoniliete) tullaan hyödyntämään väylän kantavassa 
kerroksessa enintään 5000 tonnia noin 50 cm kerroksena. Kantavan 
kerroksen päälle tulee noin 10 cm hiekkaa/soraa.Väylän leveys on 
noin 4,5 metriä.  
 
Betonijätteen tuottaja BMI Suomi Oy on tutkituttanut jätteen 
maanrakennuskelpoisuuden Eurofins Ahma Oy:llä 16.5.2023. 
Tutkimustulosten mukaan tutkitun näytteen edustama betonitiili 
soveltuu tutkituilta osin hyödynnettäväksi maarakentamisessa VNA 
843/2017 mukaisesti ilmoitusmenettelyllä, väylärakentamisessa 
peitetyissä ja päällystetyissä rakenteissa, kenttärakentamisessa 
peitetyissä ja päällystetyissä rakenteissa sekä teollisuus- ja 
varastorakennusten pohjarakenteissa. 
 
Toiminta olisi tarkoitus aloittaa perjantaina 15.3.2024 ja päättää 
viimeistään 31.3.2025. 
 
Asian selvittelyä 
Hyödyntämiskohde sijaitsee Länsi-Orimattilan osayleiskaava-
alueella, jossa on kaavamerkintä MU, jolla on ulkoilun ohjaustarvetta 
ja muita  ympäristöarvoja.  
 
Metsolan tila sijaitsee Orimattilassa sellaisella alueella, missä on 
paljon pieniä lampia ja järviä. Näiden vesistöjen tilaa seurataan 
viiden vuoden välein tehtävällä pintavesitarkkailulla. Orimattilan 
ympäristötoimistosta on mahdollista saada tarkempaa tietoa 
lähimpien vesistöjen tutkimustuloksista eri vuosilta pyydettäessä. 
 
 
 
 
 



 Ympäristönsuojelusihteerin ehdotus: 
 
Ympäristövaliokunta päättää antaa vireillä olevasta 
Maatalousyhtymä Eero ja Ville Viljan 10.3.2024 päivätystä 
ilmoituksesta seuraavanlaisen lausunnon Hämeen ELY-keskukselle: 
 
Ympäristövaliokunta katsoo, että ilmoituksen mukainen betonijätteen 
hyödyntäminen maarakentamisessa on mahdollista, mikäli 
- hyödynnettävä betonijäte ei muuta alueen pienten lampien ja 

järvien ekologista tilaa 
- hyödyntämisen aiheuttama liikenne ei aiheuta kohtuutonta 

haittaa naapureille 
- hyödyntämisessä kantava kerros peitetään/päällystetään 

käyttökelpoisuustutkimuksen edellyttämällä tavalla. 
  

 Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Timo Tarkkala 
 

 Päätösehdotus 
 
  Ympäristövaliokunta päättää antaa Hämeen ELY-keskukselle 

lausunnon  ympäristönsuojelusihteerin päätösehdotuksen 
mukaisesti.  
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

 Päätös Ympäristövaliokunta päätti yksimielisesti päätösehdotuksen 
mukaisesti. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkistettiin kokouksessa. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote Hämeen ELY-keskukselle. 

 


